
Zarządzenie nr 155/2021

Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 4 sierpnia 202Ir.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego dla Osiedla Zachód i Osiedla POM na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 202Ir. poz. 1372) oraz §5 ust. 2 i §7 ust. 1 uchwały Nr VI/48/2019 Rady 
Gminy Gościeradów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Osiedla 
Zachód i Osiedla POM (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r. poz. 3017) zarządzam, co 
następuje

§1. Zarządzam rozpoczęcie konsultacji dotyczących budżetu obywatelskiego dla Osiedla 
Zachód i Osiedla POM na rok 2022.

§2.1 . Zatwierdzam formularz zgłoszenia projektu do realizacji w ramach budżetu 
obywatelskiego dla Osiedla Zachód i Osiedla POM stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Formularz dostępny jest:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gościeradów,
2) na stronie internetowej ,www.goscieradow.pl
3) w Urzędzie Gminy Gościeradów, pok. nr 14,
4) w Gminnym Ośrodku Kultury w Gościeradowie;

§3.1 . Nabór projektów trwa od dnia 4 sierpnia 202Ir. do dnia 4 września 202Ir.

2. Projekt może zostać zgłoszony poprzez złożenie odpowiedniego formularza 
w siedzibie Urzędu Gminy Gościeradów (sekretariat, I piętro, pok. nr 19).

§4 . Niniejsze zarządzenie publikuje się w:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gościeradów,
2) na stronie internetowej ,www.goscieradow.pl
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gościeradów.

§5 . Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Gościeradów.

§6 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 155/2021 Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO REALIZACJI W RAMACH 
BUDŻETU OBYWATELSKIEGO DLA OSIEDLA ZACHÓD I OSIEDLA POM

1. DANE ZGŁASZAJĄCEGO PROJEKT (wnioskodawcy) *) 
Imię i nazwisko

Miejsce zamieszkania

Dane kontaktowe - adres e-mail, numer telefonu

2. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE *)

Tytuł projektu

Opis projektu

Wstępna wycena kosztów realizacji projektu
(suma wszystkich wydatków koniecznych do realizacji projektu):

.........................................zł

3. DODATKOWE UWAGI (pole nieobowiązkowe):

*) - pole obowiązkowe

podpis



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 155/2021 Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

4. LISTA CO NAJMNIEJ 20 MIESZKAŃCÓW DANEGO OSIEDLA 
POPIERAJĄCYCH WNIOSEK - załącznik obowiązkowy:

l.p. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Podpis
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 155/2021 Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 4 sierpnia 202Ir.

5. KARTA INFORMACYJNA - Dotyczy czynności, gdy dane są przetwarzane są na 
podstawie przepisów prawa

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016 r. nr 119, s. 1 z późn. zm.) (dalej: RODO) 
informujemy, że:
1.Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Wójt Gminy Gościeradów - Gmina 
Gościeradów z siedzibą w Gościeradowie Ukazowym 61, teł. 15 838 11 05, adres e-mail: 
poczta@goscieradow.pl
2 .Inspektorem Ochrony Danych jest Jarosław Czerw, adres e-mail , 
adres do korespondencji: Urząd Gminy Gościeradów, Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 
Gościeradów

iod@goscieradow.pl

3 . Pana/i dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa - zgodnie z 
Rejestrem Czynności Przetwarzania Danych obowiązującym w Urzędzie Gminy 
Gościeradów.
4 .Odbiorcami Pana/i danych osobowych będą odbiorcy - zgodnie z Rejestrem Czynności 
Przetwarzania Danych obowiązującym w Urzędzie Gminy Gościeradów.
5 . Pana/i dane osobowe przechowywane będą przez okres - zgodnie z Rejestrem Czynności 
Przetwarzania Danych obowiązującym w Urzędzie Gminy Gościeradów.
6 .Posiada Pan/i prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo 
do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania.
Posiada Pan/i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych - z 
przyczyn związanych z Pana/i szczególną sytuacją - wobec przetwarzania danych 
osobowych opartego na art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (jeśli przetwarzanie danych jest niezbędne 
do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 
władzy publicznej powierzonej Administratorowi), w tym profilowania na podstawie tych 
przepisów. W przypadku wniesienia sprzeciwu Administratorowi nie wolno przetwarzać 
danych osobowych, chyba że wykaże on istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw 
do przetwarzania, nadrzędnych wobec interesów, praw i wolności osoby, której dane 
dotyczą, lub podstaw do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.
7 .Przysługuje Panu/i prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych.
8 .Podanie Pana/i danych osobowych jest wymogiem wynikającym z przepisów 
obowiązującego prawa („wymóg ustawowy”) - zgodnie z Rejestrem Czynności 
Przetwarzania Danych obowiązującym w Urzędzie Gminy Gościeradów . Konsekwencją 
niepodania danych jest uniemożliwienie wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na 
administratorze lub uniemożliwienie wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi.
9 . Pana/i dane osobowe nie będą poddane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji (w 
tym profilowaniu).
10 . Pana/i dane osobowe nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 
międzynarodowej.
11 . Rejestr Czynności Przetwarzania Danych obowiązujący w Urzędzie Gminy 
Gościeradów dostępny jest do wglądu w sekretariacie Urzędu Gminy Gościeradów (p. 19, I 
piętro).


